
8BOISSONS CHAUDES
Chocolat chaud 

Cappuccino à la canelle
Jus de pomme chaud  

Vin chaud

TISANES
Tisane de Noël de l’Herboristerie du Couvent 

Infusion au cacao
Infusion Chaï

THÉS
Thé de Noël de l’Herboristerie du Couvent 

À MANGER
Pain d’épices

Roulé cannelle 
Palmier

Marbré chocolat 

L’HEURE DU THÉ
Boisson chaude & Pâtisserie

8

8

6

12

CARTE DES FÊTES
LE BAR DU COUVENT

Prix nets en Euros - Service compris
Carte des allergènes disponible auprès du Maître d’Hôtel


